Автономная некоммерческая организация профессионального образования
«ПЕРМСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(АНО ПО «ПГТК»)

ПРИКАЗ

12.09.2025                                                                                                                               № 221/ст

г. Пермь

о зачислении в АНО ПО «ПГТК»

на обучение по программам среднего

профессионального образования лиц,

имеющих основное общее образование

 В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования – программам подготовки специалистов среднего

звена в Автономную некоммерческую организацию профессионального образования

«Пермский гуманитарно-технологический колледж» в 2025/2026 учебном году,

утвержденными Педагогическим советом АНО ПО «ПГТК» (протокол №01 от 20.02.2025), а

также на основании решения Приемной комиссии Автономной некоммерческой организации

профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» от

12.09.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Автономную некоммерческую организацию профессионального

образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на обучение лиц,

предоставивших оригинал  документа об образовании на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата

1.  Дубовцев Артём Дмитриевич 3,42

2. Зачислить в Автономную некоммерческую организацию профессионального

образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на обучение лиц,

предоставивших оригинал  документа об образовании на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 40.02.04 Юриспруденция

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата

1.  Хорунжая Дарья Александровна 4,00

2.  Мамедова Руслана Рустамовна 3,47

Директор                                                                            И.Ф. Никитина

Согласовано:

Главный бухгалтер                                                          Л.А. Шарова

		2025-09-12T15:46:56+0500
	АНО ПО "ПГТК"